Philippus de Oijen domum et aream sitam in Busco in vico Hijnthamensi inter aliam domum et aream dicti Philippi ex uno et inter quendam viculum ibidem situm et tendentem assumptum et ordinatum de hereditate (dg: dicti qu) quondam Henrici Colen ex alio tendentem a (dg: communi pl) dicto vico Hijnthamensi retrorsum ad edificium dictum zalij (dg: dicte domu) #edificiorum# Henrici Graet ibidem (dg: ex alio) simul cum medietate (dg: de lap) parietis consistentis inter (dg: dictam) primodictam domum et inter dictam reliquam domum dicti Philippi #et cum medietate guttarii dicti gote supra eundem parietem consistentis# (dg: s) et cum stillicidiis primodictae domus usque dictum viculum prout primodicta domus et area et' medietate dicti parietis et (dg: cum dicto sc) dicti guttarii et cum dicto stillicidio ibidem situata est #+ {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1180 p 412v 12}# ut dicebat hereditarie vendidit Reijnero de Evershoet filio #quondam# Godefridi de Evershoet promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo domino (dg: domino) duci et hereditario censu XXX solidorum et novem denariorum monete decano et capitulo in Busco et hereditario censu XV solidorum monete conventui de Porta Celi exinde solvendis tali condicione quod dicti Philippus et Reijnerus (dg: dictos) dictos parietem (dg: inst) interstitialem et guttarium supra eundem parietem consistens perpetue in bona disposicione sub eorum communibus expensis observabunt ut ipsi emptor et venditor mutuor recognoverunt et super omnia promiserunt. Testes Rover et Spina datum supra.

BP 1180 p 412v 11 ma 06-03-1396.

Petrus van Geffen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus de Geffen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 412v 12 ma 06-03-1396.

+ {invoegen in BP 1180 p 412v 10}.

simul cum jure utendi dicto viculo et gradu ad finem eiusdem viculi #juxta communem aquam# consistente similiter aliis hominibus ius in eisdem viculo et (dg: gradu) gradu.

BP 1180 p 412v 13 ma 06-03-1396.

(dg: Ghisbertus zvw Willelmus Coptiten: 1/3 deel in).

(dg: Ghisbertus filius quondam Willelmi Coptiten terciam partem ad se spectantem in ...).

BP 1180 p 412v 14 di 07-03-1396.

Destijds hadden jkr Johannes heer van Kuijc, Gerardus van Berkel, Johannes Leonii van Erpe, Willelmus Coptiten, Ghisbertus Lijsscap de jongere, Reijnoldus van der Heijden en Henricus Sceelwaert van Os beloofd aan Gerardus van Meerwijn, Arnoldus Heijme en Gheerlacus zvw Lucas van Erpe 500 oude schilden²⁶ geld van de koning van Frankrijk op een zekere termijn te betalen. Vervolgens had voornoemde jkr Johannes heer van Kuijc beloofd voornoemde Gerardus van Berkel, Johannes Leonii van Erpe, Willelmus Coptiten, Ghisbertus, Reijnoldus en Henricus van deze 500 schilden schadeloos te houden. Thans droeg Ghisbertus zvw voornoemde Willelmus Coptiten over aan voornoemde Gerardus van Berkel 1/3 deel, aan hem behorend, in het deel dat aan voornoemde wijlen Willelmus Coptiten behoort, in het voorgaande, en in 200 oude schilden, die voornoemde wijlen Willelmus en zijn andere medeschuldenaren wegens voornoemde 500 oude schilden als schade hadden geleden; voornoemde Ghisbertus behoudt zijn recht in alle geldsommen, voorzover die voornoemde 700 oude schilden te boven gaan en daaruit voortvloeien, wegens schade die eruit zal voortkomen.

Notum sit universis quod cum domicellus Johannes dominus de Kuijc Gerardus de Berkel Johannes Leonii de Erpe Willelmus Coptiten Ghisbertus Lijsscap junior Reijnoldus van der Heijden et Henricus Sceelwaert de Os promisissent ut (dg: deb p) j debitores principales indivisi super se et bona sua omnia Gerardo de Meerwijn Arnoldo Heijme et Gheerlaco filio quondam Luce de Erpe vel eorum alteri quingentos denarios aureos antiquos communiter scil[d]e vocatos monete regis Francie ad certum terminum solucionis persolvendos et cum deinde dictus domicellus Johannes dominus de Kuijc promisisset dictos Gerardum de Berkel Johannem Leonii de Erpe Willelmum Coptiten Ghisbertum (dg: Reijneru) Reijnoldum et Henricum ab huiusmodi V^o aude scilde indempnes servare prout in litteris constituti igitur coram scabinis infrascriptis Ghisbertus {volgt BP 1180 p 413r 01}.

BP 1180 p 412v 15 tzo 25-02-1397.

Jutta dvw Willelmus Coptiten droeg op dezelfde wijze over aan Gerardus[?] van Berkel 1/3 deel, aan haar behorend, in het voornoemde.

Jutta filia quondam Willelmi Coptiten (dg: sup) terciam partem ad se spectantem in premissis supportavit Gerardo de Berkel eodem modo. Testes Dicbier et Dicbier datum ?dominica post Petri ad cathedram.

1180 mf7 D 04 p. 413.

Tercia post oculi: dinsdag 07-03-1396.

Quarta post oculi: woensdag 08-03-1396.

Quinta post oculi: donderdag 09-03-1396.

BP 1180 p 413r 01 di 07-03-1396.

{vervolg van BP 1180 p 412v 14}.

filius dicti quondam Willelmi Coptiten terciam partem ad se spectantem in tota parte et omni jure (dg: ?si) dicto quondam Willelmo Coptiten competentibus in premissis virtute dictarum litterarum atque in II^o aude scilde quos dicti quondam Willelmus et ceteri eius condebitorum (dg: inda) (?dg: suorum) occasione dictorum V^o aude scilde in dampna sustinuerunt ut dicebat legitime supportavit dicto Gerardo de Berkel salvo dicto Ghisberto suo jure in omnibus pecuniarum summis (dg: .) ultra dictos VII^o aude scilde (dg: ..) et exinde emergentibus competente (dg: indampnis) occasione dampnorum exinde eventurorum. Testes Spina et

²⁶ Zie ← BP 1177 f 244r 01 zo 17-06-1386, overdracht van de schuldbekentenis aan Henricus van Erpe.

Martinus datum 3^a post (dg: reminiscere) oculi.

BP 1180 p 413r 02 di 07-03-1396.

Gerardus van Berkel en Nicholaus zvw Hubertus van Ghemert beloofden aan Henricus nzvw Theodericus zv Bartholomeus 33 oude schilden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Gerardus de Berkel et Nicholaus filius quondam Huberti de Ghemert promiserunt (dg: dicto Ghisberto filio quondam Willelmi Coptiten) #Henrico filio naturali quondam Theoderici filii Bartholomei# XXXIII aude scilde vel valorem ad Johannis proxime persolvendos. Testes datum ut supra.